令和元年 8月吉日

後援会会員 各位

                           長岡工業高等専門学校後援会

                           会 長   小林 義明

『後援会主催 進路ガイダンス』ご案内

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、後援会では、進路の岐路に立つ３年・４年の保護者、専攻科１年の保護者に向けて（それ以

外の学年の保護者も参加可）、学校の進学指導担当教員ならびに就職指導担当教員をお招きし、最新の

進路情報をお話ししていただく会を開催いたします。さらに在学中の５年生、専攻科生数名から、就職、

進学それぞれの進路決定に至るまでの、体験談を話していただくことも企画しております。

昨年までは、対象学年を絞っておりましたが、低学年の保護者からも、話を聞きたいとのご要望をい

ただき、今年度は全学年対象にご案内申し上げます。なお、応募多数の場合は上級学年保護者に優先さ

せて頂きます。

せっかくの機会ですので、ご多用とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

記

日  時： 令和元年11 月１7 日（日曜日） 13:30～16:30

  ・会場 13：00～  ・開始 13：30～  ・終了予定 16：30

場  所： NCホール ホテルニューオータニ長岡（JR長岡駅東口徒歩１分）

長岡市台町２丁目８番３５号  TEL:0258-37-1111

  ※ お車でお越しの場合は、周辺の有料駐車場をご利用願います。（裏面参照）

スケジュール： 13：40～ 進学情報ガイダンス

（予 定） 14：30～  就職情報ガイダンス

 15：30～  ５年生、専攻科生による体験談

対 象 者： 後援会員全員（応募多数の場合は、上級学年保護者を優先）

申込方法： 下記申込書ないしは内容を、電話、または学生係窓口にご提出ください。

  電話・FAX(０２５８) ３９－１５６５

申込期限：令和元年 1０月 25日(金)まで

問合せ先：長岡高専後援会事務局  電話・FAX(０２５８) ３９－１５６５

     （対応時間 9：30～16：00）

……………………………………………………………………………………………………………………………………………

       申 込 書   後援会主催『進路ガイダンス』に参加します。         申込日:  月   日

※ 該当する箇所を○で囲んでください。  学年を記入して下さい。

【学科・学年】機械 ・ 電気電子 ・ 電子制御 ・ 物質 ・ 環境都市   【学年】      年  専攻科   年

学生氏名：             参加者氏名：           所属支部     支部

ホテルニューオータニ長岡 周辺の駐車場

 1 ホテルニューオータニ長岡

  新潟県長岡市台町 2 丁目 8-35  収容台数 ： 100 台 料金 ： 一般客 30 分毎￥200  了承

 2 フレンドパーク長岡台町 2

  新潟県長岡市台町 2 丁目 2-18  収容台数 ： 8 台 料金 ： 60 分/200 円

 3 パラカ 長岡市台町第 1

  新潟県長岡市台町 1-8  収容台数 ： 14 台 料金 ： 終日 40 分 200 円 18:00-08:00 最大 600 円

 ４ Ｅ・ＰＬＡＺＡ駐車場

  新潟県長岡市台町 2 丁目 4-56  収容台数 ： 78 台  料金 ： 最初の 30 分間無料 以降 30 分毎￥200

    E・PLAZA: ￥1 以上利用で 3 時間まで無料 以降 30 分毎￥200

 ５ タイムズ北越銀行長岡東支店

  新潟県長岡市今朝白 1-9  収容台数 ： 18 台  料金：土、日、祝 60 分/￥100

 ６ CoCoLo 長岡大手口駐車場

  新潟県長岡市大手通１－１－１  収容台数 ： 138 台  料金 ： 30 分毎￥200

   CoCoLo 長岡:￥1 以上利用で 1 時間、￥4000 以上の利用で 2 時間無料

1

2 3

4

5

6

1

https://www.navitime.co.jp/poi?node=00082114
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60006.P1510032Z&from=parking.around
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60032.2695&from=parking.around
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60023.001138&from=parking.around
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60006.P1500076Z&from=parking.around
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60001.BUK0030042&from=parking.around
https://www.navitime.co.jp/poi?spt=60006.P1500076Z&from=parking.around